
3x3 basketbola turnīrs “CEĻŠ UZ PARĪZI”
NOLIKUMS

1. Mērķis un uzdevumi
1.1. Sekmēt 3x3 basketbola attīstību un popularitāti Gulbenes novadā.
1.2. Popularizēt Latvijas basketbola izlases fanu kustību ‘’6. spēlētājs’’.
1.3. Noskaidrot 3x3 basketbola turnīra “Ceļš uz Parīzi” spēcīgākās komandas.

2. Sacensību organizatori
2.1. Sacensības organizē Gulbenes novada Jauniešu dome sadarbībā Gulbenes novada Jauniešu centru

‘’Bāze’’, biedrību ‘’Gulbenes buki’’ un Gulbenes novada Sporta pārvaldi.
2.2. Sacensību galvenais tiesnesis Rolands Cīrulis, T. 26354261, jauniesi@gmail.com

3. Sacensību norises laiks, vieta un pieteikšanās
3.1. 5. JŪLIJS – Gulbenes centrālais skvērs.
3.2. Komandas sacensībām piesakās elektroniski caur anketu (Norādot komandas nosaukumu, spēlētāju

vārdu, uzvārdu, vecuma grupu un pārstāvēto vietu), līdz 28.jūnija plkst. 24:00
https://ej.uz/3x3_basketbols

3.3. Komandu skaits ir ierobežots (maksimālais skaits 20 komandas).

4. Sacensību dalībnieki un reģistrēšanās
4.1. 3x3 basketbola turnīrs “Ceļš uz Parīzi” ir atklātās sacensības, kurās piedalās ikviens 3x3 basketbola

interesents.
4.2. 3x3 basketbola turnīrs ‘’Ceļš uz Parīzi” tiek organizēts piecās vecuma grupās vīriešiem:

4.2.1. U9 - 2015. gadā dzimuši un jaunāki zēni. Komandas sastāvā drīkst pieteikt 4 dalībniekus;
4.2.2. U11 - 2013. gadā dzimuši un jaunāki zēni. Komandas sastāvā drīkst pieteikt 4 dalībniekus;
4.2.3. U13 - 2011. gadā dzimuši un jaunāki jaunieši. Komandas sastāvā drīkst pieteikt 4 dalībniekus;
4.2.4. U15 - 2009. gadā dzimuši un jaunāki jaunieši. Komandas sastāvā drīkst pieteikt 4 dalībniekus;
4.2.5. Open - 2008. gadā dzimuši un vecāki vīrieši. Komandas sastāvā drīkst pieteikt 4 dalībniekus;
4.2.6. Sievietēm/meitenēm atļauts piedalīties savā vecuma grupā.

4.3. Komanda piereģistrējās sacensībām nevēlāk kā 15 minūtes pirms attiecīgās vecuma grupas spēlu
sākuma. Sacensību sākums:
4.3.1. U9 – sacensību sākums plkst. 11.00;
4.3.2. U11 – sacensību sākums plkst. 13.00;
4.3.3. U13 – sacensību sākums plkst. 15.00;
4.3.4. U15 – sacensību sākums plkst. 17.00;
4.3.5. Open – sacensību sākums plkst. 19.00.

https://ej.uz/3x3_basketbols


5. Sacensību noteikumi
5.1. Sacensības notiek pēc FIBA 3x3 basketbola noteikumiem. Noteikumi mājas lapā

https://fiba3x3.com/en/rules.html
5.2. Komandai spēle jāuzsāk trīs spēlētāju sastāvā.
5.3. Nolikumā neatrunātos jautājumus un konfliktsituācijas risina posma galvenais tiesnesis.

6. Sacensību kārtība un izspēles sistēma
6.1. Izspēles kārtība tiek noteikta atkarībā no pieteikto komandu skaita.
6.2. Spēles ilgums 10 minūtes vai līdz 21 punktam, neizšķirta rezultāta gadījumā, līdz vienas komandas

iegūtajiem 2 punktiem.

7. Punktu skaitīšanas sistēma
7.1. Par uzvaru spēlē uzvarētājs saņem 2 punktus, zaudētājs 1 punktu.
7.2. Komanda, kura nav ieradusies uz spēli, saņem tehnisko zaudējumu ar rezultātu 0:21, tabulā 0 punkti.
7.3. Ja divām komandām ir vienāds punktu skaits, tad vietas tiek noteiktas pēc komandu savstarpējo

spēļu rezultātiem.
7.4. Ja trīs vai vairāk komandām ir vienāds punktu skaits, tad augstāku vietu izcīna komanda, kura

(apakš)grupā kopumā ieguvusi vairāk punktus.

8. Apbalvošana
8.1. 1.-3.vietas ieguvējas komandas katrs dalībnieks saņem īpašas Gulbenes “6. spēlētāja’’ medaļas,
uzvarētājkomandas saņem Gulbenes “6. spēlētāja” t-kreklus.

9. Sacensību informācija
Informācija pieejama Gulbenes novada mājas lapā www.gulbene.lv, Gulbenes novada iestāžu, un
biedrības “Gulbenes buki” sociālajās platformās.

10. Sankcijas
Starpgadījumu un pārkāpumu gadījumā organizatori ir tiesīgi pieņemt lēmumu par sankciju piemērošanu
pret attiecīgo komandu vai dalībnieku.

11. Finansiālie noteikumi
11.1. Dalības maksa komandām no Gulbenes novada:

10,00 (desmit eiro 00 centi)
11.2. Dalības maksa pārejām komandām:

15,00 (piecpadsmit eiro 00 centi)
11.3. Spēlējot divās vecuma grupās, komanda saņem 50 % atlaidi dalības maksai sacensībām augstākā

vecuma grupā.
11.4. Samaksu var veikt sacensību dienā reģistrējoties vai pēc sekojošiem rekvizītiem pirms sacensībām:

Saņēmējs: Biedrība "Gulbenes buki”
Banka: akciju sabiedrība „SEB banka”
Konta numurs: LV72UNLA0050020320279

12. Medicīniskais nodrošinājums
12.1.Katrs dalībnieks ir atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību dalībai sacensībās un to apstiprina

ar personīgo parakstu sacensību dienā iesniegtajā komandas pieteikumā.

https://fiba3x3.com/en/rules.html
http://www.gulbene.lv


12.2.Sacensību organizatori nodrošina medicīnas personāla klātbūtni. Traumu gadījumā organizatori
nodrošina ātrās medicīniskās palīdzības izsaukšanu.

SASKAŅOTS

Gulbenes novada Sporta pārvaldes vadītājs Lauris Krēmers _________________
(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)

SASKAŅOTS

Gulbenes novada Jauniešu centrs “Bāze” vadītāja Valērija Stībele _________________
(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)


